
&, t_ťá; "

Rámcová kupní smlouva
č.l4l2015

Smluvní strany

CZ F'ORU§ s.r.o.
Karla Čapka l73ll7a,500 02 Hradec Králové
Zastoupená:Tomášem Vítkem, j ednatelem společnosti
IČ:2529046t DIC:CZ2529046I
Bankovní spojení:ČS HK č.ú. 108574234910800

(dále jen prodávající)

Domov mládeže, internát a školní iídelna, Hradec Králové, Vocelova 146915

se sídlem Vocelova 146915,500 02 Hradec Králové
zastoupený:Mgr. Sylvou Nekolovou, ředitelkou
rč: otiszó:ri DIČ:cz00528315
Bankovní spojení:KB HK ě. ú.: 78 - 775l420227l0t00

(dále jen kupující)

uzavirajítuto rámcovou kupní smlouvu podle zákonač.89l20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění PozdějŠÍch
předpisů, takto:

I. Předmět smlouvy

předmětem plnění této rámoové kupní smlouvy budou dodávky čisticích prostředkŮ a dalŠÍch Poťeb Pro

objekty kupujícího.

II. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od 4. 1. 2016 do 3L 12.2016 s tříměsíční výpovědní lhŮtou a s moŽností dalŠÍho

prodloužení smlouvy o 1 rok.

III. Místo plnění

Místem plnění je sídlo objednatele Vocelova 146915 a jeho poboěky řkadecká 1204/5, J. Masaryka 632128

Hradec Králové.

fV. Součinnost kupujícího a prodávajícího

1. Kontaktní osoby;

Za prodávajícího:
kontaktní osoba ve věcech smluvních
a ve věcech objednávek : Tomáš Vítek

tel,495 220 3I3, mobil 777 320 245

e-mail:info@vitekcz

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění



L

Za kupujícího:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech objednávání:

Mgr. Sylva Nekolová
tel.: 495 540 060
e-mail :nekolova@dmhk.cz
Bc. Pavlína Flnízdová
tel.: 603 39I687
e-mail: hnizdova@dmhk.cz

aJ.

4.

2. Zménu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně oznámit,

V. Cena, platební a fakturační podmínky

l, Kupní cena zbožíje stanovena dle nabídky prodávajicítlo zedne 7, 12.2015 - viz příloha č.1, která je
nedílnou souěástí Rámcové kupní smlouvy.

Maximální roční objem 200 tis. Kč vč. DPH

2, V kupní ceně jsou zahmuty veškeré náklady na dodávku zboži do místa plnění dle čl. ilI této smlouvy,
věetně nákladů na dopravu do místa plnění.

1.

Cena je nejqýše přípustná po celou dobu realizace díla.

Podkladem pro placení jsou faktury - daňové doklady (dále jen faktury) vystavené prodávajícím, jejichž
souěástíjsou potvrzené dodací listy, najejichž základéjsou ve své koneěné podobě faktury vystavovány.
Každá faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve v den řádného předání, píevzeti celého předmětu
plnění a podepsaného dodacího listu příslušným pověřeným zaměstnancem.

Každá faktura bude obsahovat ná|ežitosti stanovené § 2ó zákona o DPH a oběanského zákoníku, Kupující
je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to až do lhůty její splatnosti,

Splatnost každé faktury ěiní 14 dnů ode dne vystavení fakfury nebo vystavení opravené faktury, Tato
povinnost je splněna připsráním příslušné ěástky na úěet prodávajícího.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodávat kupujícímu objednané zboži ve sjednaném čase dodání do místa plnění.
Zboži bude dodano vždy na zél<ladé objednávky kupujícího nejdéle do 3 pracovních dnů. Lhůta dodaní
počíná běžet obdržením e-mailové objednávky na dílčí plnění smlouvy nebo objednávky vystavené při
osobním výběru kupujícího ve skladu prodávajícího v Hradci Králové.

Prodávající je povinen předat kupujícímu zboži se všemi doklady pořebnými k převzetí auživáni zbožitj,
š dodacím listem. Kupující nabyvá vlastnické právo k dodanému zboži jeho převzetím a potvrzením
převzeti na dodacím lisfu.

VII. Záruční a reklamační podmínlry

Zárvěni doba zboži ěini 24 měsíců. Záruěni doba počíná běžet od data pofurzení dodacího listu kupujícím.
Jedná-li se o zboží potravinářského charakteru, pak twázáruěni doba do lhůty vyznačené na jejím obalu v
souladu se zvláštními právními předpisy,

Kupující je povinen uplatnit reklamaci ťýkajici se množství dodaného zbožipřipřevzetízboží, nejdéle do 7
dnů od uskuteěnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při předánizboži, nejdéle však do l5 dnů od
jejího uplatnění.

Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady jakosti, nejpozději
však do 7 dnů od dodání zboži. U vad, které mohly být zjištěny později, tak musí učinit nejpozději do
konce záruění doby. V případě reklamace vad zboži je pro její řádné uplatnění kupující povinen doložit
svůj nárok doklady souvisejícími s reklamovaným zbožim. Prodávajíci se zavanlje podat vyjádření k řádně

l.

5.

6.

2.

l

|-

J,

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění

Hnizdova
Zvýraznění



l.

uplatněné reklamaci, uvedené v tomto odstavci ve lhůtě 27 den od jejího obdrŽenÍ. V PříPadě oPrávněnosti

,Óklu1nu." poslqytne prodávající bezodkladně bezvadné plnění, resp. vystaví kupujícímu dobropis.

Zrek|amacej§ou vyloučené vady zboži, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, Pokud ke Škodě doŠlo

vlivem kupujícího, ťetí osoby nebo náhodnou událostí.

V[II. §ankce

V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s ěl. V. smlouvy, bude

teiovan prodávajícim úrok z prodlení ve v}ši 0,05Yo z dlúné částky zakaždý den prodlenÍ. Sjednání Úroku

z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu škody dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

úiok z prodlení je splatný do 14 dnů po doručení sdělení úroku z prodlení kupujícímu.

1.

2.

a
J.

4.

Ix. závérečná ustanovení

pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplyvající čes\ými právními

předpisy, zejménapříslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, že dojde k opakovanému poruŠení

závazktt týkajicích se jednotliqých dílčích plnění uskuteěněných na základě této smlouvY a toto nePlnění

nebude napraveno po písemném upozornění druhé strany a poslgrtnutí dodateěné lhŮty ke splněnÍ.

odstoupenim od smlouvy smlouva zanikí, jakmile je písemné oznámení o odstoupení prokazatelně

doručeno druhé straně.

Zmény a doplňky k této smlouvě lze provést na základé vzájemné dohody jen formou písemných dodatkŮ,

které nabývají platnosti podpisem oprávněn;ými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu. Kupující obdrŽÍ dva stejnopisY a

prodávaj ící jeden stejnopis.

5. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážné a odpovídá pravé vůli smluvních stran, které na dŮkaz

souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

V llradci Králové dne 4. 1.2016

0omov mládeže,
inlernát a školní jídelna

Hradec Králoué, Uocelrt? .1f i-§.a
lč0: 00528315 Dlč; ti(jO:iž8J1+

11l

Tomáš Vítek
zaprodávajicího za kupujícího

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník



C€nJ včgúlě dopraw a qstebrích íÉkladů.
Pla$a,íákfurou, spIaírost 30 dní.

§leva pfi včÉím odběru í%.

Dodacl ternín : do ťl dnů

Dne:7.í2.2015

Podpis uchazeče :

Hnizdova
Obdélník

Hnizdova
Obdélník


